"-
.i ' : ,1 = r . , , . , , ^ .

, . . .' _' '',,,e.19 oE ITAIT,NGA
-: :.s, óTJI,ô

A PR,::'",i\:)O
1j,.. _:r r, ..

_.

--at_ _!423
g

1's

REQUERIMENTO No. 21 312023

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,

no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
quanto REQUER CONTTNUAçÃO DO CALçAMENTO EM PEDRA TOSCA PARÂ R.UA JOSÉ

MATIAS DE MORAIS BARROCÃO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesína é uma reivindicação dos moradores que
soÍrem para transitar neste local no período chuvoso.

Nestes teÍmos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 08 DE

MA|O DE 2023.

Atenciosamente,

t ,/\-
o

Vereador D DO BARROCÃO

RUA IOÀO FERREIRA VIANA, 32. CENTRO. CEP ó1.880-OOO - ITAITINGVCE
(85» 3377.1 272 | www.cAMARATTATTTNGA.CE.GOVBR

CÂmexn MuNrcrPAL
DE ITAITTNGA-CE

Ltul5LÀN t)() L()À1 o l()v()

REQUER CONnNUAçÃO DO
CALçAMENTO EM PEDRA TOSCA PARA
RUA JOSÉ MAT]AS DE MORAIS
BARROCÃO.